
 

 

 

RZĄDOWY PROGRAM OGRANICZANIA PRZESTĘPCZOŚCI  

i ASPOŁECZNYCH ZACHOWAŃ 

RAZEM BEZPIECZNIEJ im. Władysława Stasiaka na lata 2022 - 

2024  (2024 r.) 

 

Gmina Głusk przystąpiła do realizacji projektu pt. „Razem dla bezpiecznego dzieciństwa 

w gminie Głusk” dofinansowanego w ramach Rządowego programu ograniczania 

przestępczości  i aspołecznych zachowań Razem Bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 

2022-2024 (2024 r.) 

 

Głównym celem projektu jest podnoszenie świadomości na temat społecznych zagrożeń 

bezpieczeństwa w wymiarze lokalnym i skutecznych metod ich zapobiegania. 

 

Na ten cel za pośrednictwem Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego pozyskano dofinansowanie 

w wysokości 99 900 zł. Wartość całkowita projektu to 111 000 zł, w tym 10% wkładu własnego 

tj. 11 100 zł. 

Staraniem Wójta Gminy Głusk przy wsparciu i zaangażowaniu Dyrektora Samorządowego 
Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół przy Urzędzie Gminy Głusk oraz nauczycieli 
i pracowników publicznych szkół podstawowych z gminy Głusk jak również policji i straży 
pożarnej działających na terenie gminy Głusk zaplanowano na przełomie od września do 
połowy grudnia 2024 r. szereg działań na rzecz mieszkańców, zwłaszcza tych najmłodszych, tj. 
uczniów klas podstawowych. 

Projekt obejmuje następujące zadania: 

1. organizacja festynów (4 szkolne i 1 gminny), warsztatów, spotkań bezpośrednich i 

debaty społecznej z zakresu bezpieczeństwa dzieci i młodzieży w zakresie 

cyberprzestrzeni, ruchu drogowego i szkodliwości substancji psychoaktywnych; 

2. organizacja konkursów: 4 szkolne i 1 gminny, dotyczące cyberprzestrzeni, ruchu 

drogowego i szkodliwości substancji psychoaktywnych; 

3. utworzenie kącików wyciszenia emocji i pozytywnych relacji rówieśniczych w Zespole 

Szkół w Mętowie; 



4. utworzenie kącika relaksacyjnego w Szkole Podstawowej w Wilczopolu – Kolonia; 

5. zakup materiałów związanych z organizacją ww. wydarzeń oraz pomocy 

umożliwiających realizację celu przedmiotowego projektu.  

Więcej informacji na temat programu znajduje się na stronie: 

https://www.gov.pl/web/mswia/program-ograniczania-przestepczosci-i-aspolecznych-

zachowan-razem-bezpieczniej-im-wladyslawa-stasiaka 
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